fevz-i düğün olmak ile hidmet-i şeyh
Oldu evvel mazca’-ı ali-i mukaddes mâmûr
Etti ta’mîr hakikatte anı kudret-i şeyh
Bende-i hassı Ziyâ’yı bu işe kıldı kabûl
Eyleyüp vâli-i Sûriye anı himmet-i şeyh
Hâki iksir eder elbette nigâh-ı Keremin
Mazhar-ı feyz-i nazar kıl beni ya hazret-i şeyh

H. 1294 M. 1878
Bu şiir Ziya Paşa’nın basılmış şiir kitabında olmadığı gibi daha

önce kendi eliyle yazdığı divanında da mevcut değildir. Yazar kendisi
bizzat kitabeden yazarak en son basılan külliyatına dâhil etmiştir.